
 
 
 

Årets UF-affärsidé  
utses i samband med  
Malmö Näringslivsgala. 
Vi letar efter UF-företag med en affärsidé som både har affärspotential 
och förmåga att göra världen lite bättre. I det stora eller det lilla.  
Idéer som kan bidra till att lösa samhällsproblem eller förbättra  
människors liv.

Skicka in er affärsidé och tävla om att vinna titeln ”Årets UF-affärsidé i Malmö”. De bästa 
affärsidéerna pitchar sin idé inför en jury på tävlingsdagen den 15 februari 2021 på Clarion 
Malmö Live. De tre bästa UF-företagen vinner en prissumma och vinnaren kommer också att 
lyftas fram under galakvällen, som i år blir digital, tillsammans med övriga näringslivspriser i 
Malmö Stad, som t ex Årets Malmöföretag. 

 Välkommen med ditt bidrag till sanne.martensson@sparbanksstiftelsenskane.se 
 senast den 8 januari 2021 kl 23:59

Tävling för Malmös UF-företag!



 
 
 

I mer än 25 år har Swedbank och Sparbankstiftelsen Skåne gemensamt arbetat med  
aktiviteter som bidrar till en positiv utveckling av samhället. Som stolt guldpartner till 
Ung Företagsamhet Skåne vill vi föra samman Malmö Näringsliv med morgondagens 
entreprenörer, genom en tävling för UF-företag i samband med Malmö Näringslivsgala. 
Därför letar vi efter UF-företagare vars affärsidéer både har affärspotential och förmåga 
att göra världen lite bättre. I det stora eller det lilla. Idéer som kan bidra till att lösa  
samhällsproblem eller på ett annat sätt förbättra människors liv.

Så här går det till:
Alla UF-företag som drivs på gymnasieskolor i Malmö kommun kan vara med och tävla. Man tävlar med sin affärsidé 
och juryn utser 8 finalister bland de inskickade bidragen.

Vår jury bedömer ert tävlingsbidrag utifrån information om: 
• Hur affärsidén fyller ett behov för individ eller samhälle
• Hur affärsidén bidrar till en positiv förändring för individ eller samhälle
• Hur affärsidén har potential att bygga ett lönsamt företag 
• Hur affärsidén kopplas till de globala hållbarhetsmålen
Beskriv affärsidén och hur den uppfyller villkoren som juryn ska bedöma (max två A4 sidor och inga andra bilagor).

De 8 finalisterna får presentera sin affärsidé inför juryn. Juryn består av representanter från Företagarna, ALMI, 
Media Evolution, Malmö Stad och Swedbank.

1:a pris: 3 000 kr samt deltagande vid den digitala sändningen och mottagande av priset på  
Malmö Näringslivsgala, tillsammans med Malmö Stads övriga näringslivspriser
2:a pris: 2 000 kr 
3:e pris: 1 000 kr

Tidsplan
8 januari kl 23:59 
Sista dag att skicka in bidrag till sanne.martensson@sparbanksstiftelsenskane.se. Ni kommer att få en mailbekräf-
telse inom 2 dagar, att ert tävlingsbidrag är mottaget. Håll utkik att ni fått denna, annars är ert bidrag inte med i 
tävlingen.

20 januari 
Besked till alla ifall man har gått till final eller ej. 

15 februari - Malmö Näringslivsgala 2021 
Tävlingsdag för ”Årets UF-affärsidé i Malmö” och Malmö Näringslivsgala. Affärsidén presenteras för juryn, det får ta 
max 3 minuter, och vinnarna utses. Det UF-företag som vinner första pris, kommer att  
medverka i Malmö Näringslivsgalas digitala sändning och kommer att ta emot sitt pris där, tillsammans med övriga 
näringslivspriser i Malmö Stad. Tänk på att reservera kvällen!

Har du några frågor?
Kontakta din UF-lärare som sedan kan föra frågorna vidare. Vi gör ingen förhandsbedömning eller återkoppling av 
inskickade bidrag.

Malmö Näringslivsgala
Malmö Näringslivsgala är en årligen återkommande gala där Malmös lokala näringslivshjältar hyllas och Malmö 
Stads näringslivspriser, bl a Årets Malmöföretag, delas ut. Mer information finns på  
www.malmonaringslivsgala.se  Årets UF-affärsidé i Malmö utses på dagen den 15 februari, och kommer även att 
lyftas fram i samband med att övriga näringslivspriser delas ut. 

Tävlingen arrangeras av Swedbank och Sparbanksstiftelsen Skåne.


